Que, según consta en los registros del Banco, y salvo error u omisión, el día 31 de Diciembre de
2020, la cuenta número ES62 0081 1344 5100 0105 1906, SWIFT/BIC BSABESBBXXX, a nombre
del titular CONSORCIO ABAST AGUAS Y SANEAMIENTO MARINA B, con número de identificación
P0300001E, presenta un saldo acreedor de 1.840.122,33 EUR (UN MILLÓN OCHOCIENTOS
CUARENTA MIL CIENTO VEINTIDOS CON TREINTA Y TRES EUROS).

Y para que así conste, a petición del Sr./de la Sra. CIA, se expide el
presente en Alicante el día 04 de Enero de 2021.

Banco de Sabadell, S.A.
p.p.

Banco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143